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Participants  Contributions  Affiliation  E‐mail 
Bruce Anderson  Aerosol Measurements  NASA LaRC  bruce.e.anderson@nasa.gov 

Eric Apel  Trace Gas Measurements  NCAR  apel@ucar.edu 

Steve Arnold  Modeling  Univ. of Leeds  s.arnold@see.leeds.ac.uk 

Melody Avery  Trace Gas Measurements  NASA LaRC  melody.a.avery@nasa.gov 

Huisheng Bian  Modeling  UMBC  Huisheng.bian‐1@nasa.gov 

Don Blake  Trace Gas Measurements  Univ. of CA, Irvine  drblake@uci.edu 

Nicola Blake  Trace gas Measurements  Univ. of CA, Irvine  nblake@uci.edu 

Chuck Brock  Aerosol Measurements  NOAA/ESRL  charles.a.brock@noaa.gov 

Greg Carmichael  Reg. Model: Trace Gas & Aerosol  Univ. of IA  gcarmich@engineering.uiowa.edu 

Gao Chen  Organizer, data analysis  NASA LaRC  gao.chen@nasa.gov 

Mian Chin  Global Model: Aerosols   NASA GSFC  mian.chin‐1@nasa.gov 

Mike Cubison  Aerosol Composition  Univ. of CO  michael.cubison@colorado.edu 

Jack Dibb 
Trace Gas Measurements, 
Aerosol Measurements 

Univ. of NH  jack.dibb@unh.edu 

Glenn Diskin  Trace Gas Measurements  NASA LaRC  glenn.s.diskin@nasa.gov 

Louisa Emmons  Global Model: Trace Gas   NCAR  emmons@ucar.edu 

Mat Evans  Global & Reg. Model: Trace Gas   Univ. of Leeds  mat@env.leeds.ac.uk 

Arlene Fiore  Global Model: Trace Gas   NOAA/GFDL  Arlene.Fiore@noaa.gov 

Frank Flocke  Trace Gas Measurements   NCAR  ffl@ucar.edu 

Greg Huey  Trace Gas Measurements  GA Tech  greg.huey@eas.gatech.edu 

Jose Jimenez  Aerosol Measurements  Univ. of CO  jose.jimenez@colorado.edu 

Terry Keating  HTAP & EPA Representive  EPA  keating.terry@epa.gov 

Mary Kleb  Organizer, data analysis  NASA LaRC  mary.m.kleb@nasa.gov 

Dan Lack  Aerosol Measurements  NOAA  daniel.lack@noaa.gov 

Qing Liang  Global Model: Trace Gas   NASA GSFC  qing.liang‐1@nasa.gov 

David McCabe  EPA Representive  AAAS/EPA  McCabe.David@epa.gov 

Pete Parker  Statistican  NASA LaRC  peter.a.parker@nasa.gov 

David Parrish  Trace Gas Measurements  NOAA/ESRL  David.D.Parrish@noaa.gov 

Margaret Pippin  Organizer, data analysis  NASA LaRC  m.pippin@nasa.gov 

Trish Quinn  Aerosol Measurements  NOAA/PMEL  patricia.k.quinn@noaa.gov 

Tom Ryerson  Trace Gas Measurements  NOAA/ESRL  thomas.b.ryerson@noaa.gov 

Hans Schlager  Airborne Measurements  DLR  hans.schlager@dlr.de 

Michael Schulz  Global Model: Aerosols  LSCE  michael.schulz@cea.fr 

Ariel Stien  Aerosol Modeling  NOAA  Ariel.Stein@NOAA.gov 

Jian Wang  Aerosol Measurements  DOE/BNL  jian@bnl.gov 
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